
Nyt 17. mai−festen på Hurtigruten
Kombiner nasjonaldagen med nasjonalikonet Hurtigruten. I 2011 tilbyr Verdens vakreste
sjøreise en spesiell 17. mai−seiling for hvert av de 11 skipene langs norskekysten.

Norges 17. maifeiring med barnetog, flagg og feststemning er unik i verden og den fantastiske
stemningen blir ytterligere fortettet om bord hurtigruteskipene. I 2011 har Hurtigruten lagt opp en 17.
mai−seiling for hvert skip, slik at gjestene skal få ta del i festlighetene.

Mens man seiler gjennom det som av mange omtales som verdens vakreste kyst og verdens best
bevarte reisemål, vil man som gjest om bord kunne delta på et bredt utvalg av foredrag om norsk
kultur og historie knyttet til 17. mai−feiringen. Temaer som kongefamilien, bunadstradisjoner og
folkemusikk tas opp, og mellom slagene kan man endelig lære hele nasjonalsangen, mens storslått
natur passerer utenfor.

-  Som kulturbærer langs kysten ønsker Hurtigruten å formidle historie med basis i norsk kultur og
norske tradisjoner. For oss er 17. mai en anledning til å fortelle en unik historie om Norge i
støpeskjeen, om barnetog og om Kongefamilien, og samtidig få vist fram verdens vakreste
destinasjoner ikledd sin fineste stas. Norge er knapt vakrere enn på nettopp 17. mai, sier Kari
Uglem, salgsdirektør i Norden.

Norges grunnlov er vedtatt 16. mai 1814 og underskrevet dagen etter  17.mai 1814. Stortinget feiret
den historiske hendelsen første gang i 1836, og siden da har dette vært feiret som Norges
nasjonaldag hvert eneste år. Det første barnetoget ble arrangert som en del av feiringen første gang
i 1870 og har på mange måter blitt et internasjonalt varemerke på Norges feiring av grunnloven.

I tillegg til ombordprogrammet inkluderer 17. mai−seilingene i 2011 alt det man normalt forbinder
med Hurtigruten; de 34 havnene, Geiranger, Helgelandskysten, Polarsirkelen, Lofoten og
Vesterålen, Tromsø og Nordkapp.

Seilingene er lagt opp som rundturer Bergen  Kirkenes  Bergen og har avgang på datoene 6.−16.
mai.
Pris fra: kr 18.968

 −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

Velg også fra et bredt utvalg temaseilinger med Hurtigruten i 2011:

Operaseilingen
Nok en gang tar Den norske opera med seg sine beste solister til operaseilingen med Hurtigruten,
en helt spesiell avgang med MS Trollfjord fra Trondheim til Oslo. Gjester kan se framt il et program
som representerer klassikere fra velkjente operaer, operetter og musikaler.
6−9 januar 2011, Trondheim  Bergen  Oslo, MS Trollfjord
Pris fra: kr 4.475

Nordlysfestivalen
Knapt noe naturfenomen gjør så sterkt inntrykk som selveste aurora borealis. Nordlysfestivalen i
Tromsø hedrer hvert år dette magiske arktiske lysfenomenet med et kulturelt program av
imponerende høy kvalitet. Bli med MS Nordnorge fra Porten til fjord−Norge Bergen mot Porten til
ishavet Tromsø, på en kulturell seilas mot festivalbyen gjennom et fantastisk landskap.
24.−30. januar 2011, Bergen  Tromsø, MS Nordnorge
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Pris fra: kr 5.010

Fugleliv langs norskekysten
Hurtigruteskipenes 2000 kilometer lange seilas mellom Bergen og Kirkenes gir unike muligheter til
møter med et rikt fugleliv. I mai måned kommer trekkfuglene tilbake etter sitt opphold i varmere
strøk, for å finne sine hekkeområder i arktiske strøk. Arter som lundefugl, krykkje, lomvi, alke, skarv,
storjo, havhest, havsule og ikke minst havørn er å se i tidvis store antall under en reise med
Hurtigruten. På denne tematuren er det lagt opp feltturer, utflukter, om bordaktiviteter og foredrag
med kystens fugler som tema. Den fantastiske utsikten er den samme som alltid.
20.25. mai 2011, Kirkenes−Bergen, MS Nordnorge
Pris fra: kr 10.432

Edvard Grieg, I Dovregubbens hall
Bli med på en unik, men samtidig klassisk reise langs norskekysten. Lær om musikken og historien
til mannen som for mange er en av de aller største ambassadørene for nordisk musikk. Denne
seilingen gjennom dramatisk naturlandskap langs hurtigruteleia tar for seg Edvard Griegs liv og
virke i kombinasjon av foredrag og musikkinnslag.
915. oktober 2011, Bergen  Kirkenes, MS Trollfjord
1520. oktober 2011, Kirkenes  Bergen, MS Trollfjord
Pris fra: kr 7.552

Polarhistorisk seiling
Seil i kjølvannet av de store norske polarheltene Fridtjof Nansen og Roald Amundsen, og lær om
hvordan disse pionerene utfordret og behersket elementene, presset grensene for hva mennesket
kan klare og slik gjennomførte utrolige oppdagerprestasjoner. Det arrangeres foredrag om bord om
polarheltene, historien og ikke minst om polarområdenes befolkning og deres sterke kultur.
14.−20. oktober 2011, Bergen  Kirkenes, MS Nordkapp
Pris fra: kr 9.612

Nyttårsfeiring på Nordkapp 2011/2012
En helt unik nyttårsavgang tar gjestene med for å feire det nye året på toppen av verden  Nordkapp.
Seilasen starter i Bergen med MS Trollfjord og inkluderer en nyttårsfest på Nordkapp−platået,
fastlands−Europas nordligste punkt. Seilingsruten er noe justert og inkluderer også en overnatting i
vinterbyen Alta. 
26. desember − 6. januar 2011/2012, Bergen  Alta − Bergen, MS Trollfjord
Pris fra: kr 13.979

Kontaktinformasjon:
Kari Uglem Direktør Salg Norden
Mobil: 47/47 71 49 75
E−post: kari.uglem@hurtigruten.com

Petra Sestak PR Manager
Mobil: 47/90 55 24 22
E−post: petra.sestak@hurtigruten.com

Stein Lillebo PR rådgiver
Mobil: 47/91 52 96 16
E−post: stein.lillebo@hurtigruten.com

Om selskapet:
Hurtigruten ASA er den originale kystruten siden 1893. Selskapet bringer gods, passasjerer og
turister til 34 havner langs den unike norskekysten mellom Bergen og Kirkenes  hver dag hele året.
Hurtigrutens explorerskip MS Fram seiler i Antarktis, på Spitsbergen og ved Grønland.
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